

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

D. Wall Holding ApS
c/o David Wall Dageløkkevej 48
3050 Humlebæk

CVR nr. 34056994

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. april 2017

Dirigent

David Fredrik Langberg Wall

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
--	----

Balance pr. 31. december	12
------------------------------------	----

Noter	14
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

D. Wall Holding ApS
c/o David Wall Dageløkkevej 48
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 34056994
Stiftelsesdato: 23. november 2011
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Fredrik Langberg Wall

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. april 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskabs, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på t.kr. 1.002.925. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		-10.375	-26.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.453.007	628.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	130
Andre finansielle indtægter		595	1.276
Andre finansielle omkostninger		-440.302	-453.801
Ordinært resultat før skat		<u>1.002.925</u>	<u>150.061</u>
Skat af årets resultat		98.336	102.204
ÅRETS RESULTAT		<u>1.101.261</u>	<u>252.265</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		997.861	151.065
Disponeret i alt		<u>1.101.261</u>	<u>252.265</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.	7.191.110	7.849.443
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.191.110</u>	<u>7.849.443</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.191.110</u>	<u>7.849.443</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.790	881.227
Andre tilgodehavender		192.996	71.960
Tilgodehavender i alt		<u>1.380.786</u>	<u>953.187</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		615	5.057
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>615</u>	<u>5.057</u>
Likvide beholdninger		685.815	514.308
Likvide beholdninger i alt		<u>685.815</u>	<u>514.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.067.216</u>	<u>1.472.552</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.258.326</u>	<u>9.321.995</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL 2.			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.724.045	726.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital i alt		<u>1.907.445</u>	<u>907.384</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser 3.			
Gæld til kreditinstitutter		4.741.649	6.763.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.741.649</u>	<u>6.763.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		2.018.660	950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		350.055	352.119
Periodeafgrænsningsposter		235.517	274.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.609.232</u>	<u>1.650.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.350.881</u>	<u>8.414.611</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.258.326</u>	<u>9.321.995</u>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Ejerforhold	6.		

Noter

Tilknyttede selskaber

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	10.000.000
Anskaffelsessum, ultimo	10.000.000

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo	-2.150.557
Årets resultat	1.453.007
Udloddet udbytte	-2.111.340
Værdireguleringer, ultimo	-2.808.890

Bogført værdi, ultimo	7.191.110
--	------------------

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
FRONTMEDIA ApS	125.000	2.111.340	100%

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	726.184	0	806.184
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	997.861	103.400	1.101.261
Egenkapital, ultimo	80.000	1.724.045	103.400	1.907.445

2016 2015

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	720.798
--	---	---------

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har som sikkerhed for datterselskabet FRONTMEDIA ApS's gæld til Danske Bank afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Danske Bank, er der givet pant i selskabets anpartar i datterselskabet FRONTMEDIA ApS. nom.100.000 kr.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

David Fredrik Langbjerg Wall
Dageløkkevej 48
3050 Humlebæk